
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DESARROLLO

COMUNITARIO

DECRETO N°

WIAT: RECTIFICA CENTRO DE COSTOS,
CONTRATACIÓN VÍCTOR CUEVAS ARIAS.

o 4 OCT. 2013

VISTOS:
1.- D.A N° 2.443 de fecha 31.05.2013, que aprueba contrato del Sr. Víctor Cuevas

Arias
2.- D.A N° 3.973 de fecha 14.11.2012, que aprueba Presupuesto Municipal 2013.
3.-Sesión de Concejo N° 42 de fecha 14.11.2012, acuerdo N° 159 que aprueba

Presupuesto Municipal 2013.
4.- Reglamento de la Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de

Suministros y Prestación de Servicios.
5.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- RECTIFÍCASE centro de costos de la contratación del Sr. Víctor Cuevas Arias
RUT N° :, del 600525 al 600526.

2.- ESTABLÉZCASE que la presente modificación forma parte del Decreto Alcaldicio
N 2.443 de fecha 31.05.2013.

ANÓTESE COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

NA SEPULV
RETARÍA M

•Olutí,
IDA MORA
INICIPAL

FO ALBORNOZ
LCALDE

DISTRIBUCIÓN
- Departamento Administración y Finanzas
- Control Interno
- DIDECO
- Archivo SSMM -s


